

★ NYHETSBLAD

FOR OSLO/ARKIVS HUS
SUF

Nr 3

April 1967

Rapport fra fylkeskonferansen. Søndag 2/4 hadde fylkesorg. fylkeskonferanse i Folkets Hus. Dagsordenen var :

1. Arbeidet i fylkesorganisasjonen
2. 1. Maiopplegget
3. Fylkesorg. og valgkampen
4. Militærnekting på politisk grunnlag
5. Eventuelt
6. Fagopposisjonen av 1911 ved Steinar Jonsen

Fylkeskonferansen viste at det drives jevn og god virksomhet i de fleste laga. Et par lag har egen lagsavis, og et lag lager en veggavis til hvert møte. De fleste laga drivers studievirksomhet. Medlemstallet er gått fram med ca. 50 siden forrige møte.

1. Mai skal vi i Oslo tiltre solidaritetskomiteens tog. Opplysninger om oppmøte osv. vil bli sendt ut seinere.

Valget. Laga i Oslo skal delta i et møte sammen med Oslo SF mandag 17. april for å samordne valgarbeidet i Oslo. Representantene bes ta med liste over de som kan delta i valgarbeidet. Brev skal være sendt direkte til laga, men de som ikke har fått brevet, kan henvende seg til fylkesorg. Første valgavis kommer antakelig i midten av mai.

Militærnekting på politisk grunnlag. Sentralstyremedlemmet q Sigurd Allern orienterte om den politiske militærnektinga. Norge er integrert i NATO- militærpolitiskem system, og den som avtjener verneplikt i Norge støtter dette systemet. Bl.a. på grunnlag av dette oppfordrer vi alle til å nekte militærtjeneste av politiske grunner. Alle laga bes holde medlemsmøter om politisk militærnekting så snart som mulig, og det bør tas opp på dagsordenen på de medlemsmøtene der dagsordenen alt er fastlagt.

I forbindelse med dette kom det fram en særdeles viktig rettelse. Adressen som ble satt opp i i siste nr. av oppbrudd er ikke riktig, de som melder seg som politiske militærnekttere skal skrive til : Sosialistisk Studentforbund, Pøke 76, Blindern, Oslo 3.

Merker og faner. For før 1. mai skal SUF-merkene komme fra produsenten i Danmark. Merket er en rød, femkantet stjerne, med SUF i gull inne i stjerna. Det er fordelaktig å kreve inn kontingenten samtidig med at man seller stjerna. Nå som kontingenten til fylkeslaget er satt ned fra 3 kr til 1 kr, koster det 7 kr. å være medlem med merke, mens det før kostet 8 kr. å være medlem uten stjerna! Merkene må betales når de bestilles av laga, og koster kr. 1.- pr.stk. Vi oppfordrer alle medlemmene til å betale kontingenten og skaffe seg merket før 1. mai.

Det kom fram på fylkeskonferansen at endel lag gjerne ville stille med fane 1. mai. Steinar Johnsen opplyste at Kongsberg SUF har laget seg fane, rødt flagg med gul, femkantet stjerne i øverste hjørne nærmest flaggstanga. Man ble enig om at fylkesorg. skal påta seg utgiftene til slike faner til de laga som måtte ønske det til sitt lokale 1. mai-arrangement. I solidaritetstoget i Oslo er det ikke høve til å ha med partifaner.

Faglig foredragsliste. På fylkeskonferansen var det enighet om at laga i Oslo/Akershus tar opp for få faglige møteprogrammer, og drøfter for få faglige problemer. For å rette på dette har Oslo/Akershus faglige sekretær Pål Ha [redacted] sammen med sentralstyrets faglige sekretær Steinar Johnsen laget denne lista over foredrag som kan skaffes til møter i laga :

Fagopposisjonen i av 1911
Fagbevegelsens vei til sosialismenq- mål og taktikk
Fagbevegelsen i andre land
Streiker og konflikter i fagbevegelsens historie
Fagbevegelsens utvikling i n Norge fram til i dag
Bedriftsdemokrati

Vi oppfordrer laga til å ta et av disse foredragene på programmet så fort som mulig. Foredragsholdere skaffes ved henvendelse til Pål Ha [redacted], tlf. 22 03 54 mellom 7.00 og 16.00, eller ved å skrive eller ringe til Oslo/Akershus SYF. SUF.

Veggavis. Til møtet 11/4 har fylkesstyret laget en veggavis, som kan lånes ut til lagas møter. Veggavisformen har gamle tradisjoner innen arbeiderbevegelsen. Vår er laget på projeksjons-tegningsark, med store overskrifter og ikke alt for mye skrift ellers. En ide for n til etterfølgelse ?

Møter og arrangementer. Vi minner om medlemsfesten Lørdag 29/4. Den holdes i Prøvesalen, Østkanten Folkets Hus (samme gård som Jarlen Kino). Innbydelse til alle blir sendt ut seinere. Onsdag 30 skal vi trolig Søndag 30. deltar vi sammen med Oslo D.lag av AUF i den tradisjonelle festen i Samfunssalen. Kveldens hovedtaler blirm trolig Erik Nord, ellers skal Minous synge. Mötet blir annonsert i avisene.

Søndag 23/4 har fylkesorganisasjonen og sentralstyret møte i Folkets Hus, Lillé Sal, om bedriftsdemokrati. Innledere blir bl.a. Ragnar Wold, SFs faglige formann, SUFs formann Lysestöl og den norsktalende jugoslaven Tomanoviz. Plakater til laga og innkallelser til alle medlemmer kommer seinere.

Søndag 7/5 skal det holdes et stort møte om anti-amerikanisme i Oslo, med Finn Gustavsen og Sara Lidmann. Nærmere opplysninger kommer seinere.

Neste helgkurs i fylkesorg anisasjonens regi : Nordre Spro, Nesodden, 27-28/5. Påmelding hos Dag Olsen på SFkontoret.

Vi minner om fylkesorganisasjonens adresse :

Oslo/Akershus SUF, Vestre Elvebakke 12, Oslo 1
Fylkesstyret treffes på tlf. 20 69 79 hver tirsdag fra 19.00 til 21.00 .

Henvendelser kan også besvares av fylkesstyremedlemmet Dag Olsen, som er på kontoret på Vestre Elvebakke hver dag fra 19 til 16, og treffes på tlf. 20 69 79 .

Redaktör av nyhetsbladet jorun g [redacted]